

# **TROELS NYGAARD HANSEN HOLDING ApS**

Strandgårds Alle 112  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Troels Nygaard Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TROELS NYGAARD HANSEN HOLDING ApS  
Strandgårds Alle 112  
5300 Kerteminde

CVR-nr: 29853592

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets hovedaktivitet er at være et holdingselskab, som ejer 49% af aktierne i BN Agentur A/S.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for 2017 anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets virksomhedskapital forventes reetableret via positiv indtjening i associeret virksomhed for de kommende år samt via gældseftergivelse fra E & B Holding ApS.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-6.250	-4.063
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-4.063</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-4.063</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-4.063</b>
Skat af årets resultat .....	1	687	447
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.563</b>	<b>-3.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.563	-3.616
<b>I alt</b> .....		<b>-5.563</b>	<b>-3.616</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Udskudte skatteaktiver .....		31.302	30.615
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>31.302</b>	<b>30.615</b>
Likvide beholdninger .....		1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>31.303</b>	<b>30.616</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>31.303</b>	<b>30.616</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-722.115	-716.552
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-597.115</b>	<b>-591.552</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		628.418	622.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>628.418</b>	<b>622.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>628.418</b>	<b>622.168</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>31.303</b>	<b>30.616</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	687	447
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>687</b>	<b>447</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.213.240
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.213.240</b>
Nettonedskrivninger primo	-1.213.240
Andel i årets resultat	-161.780
Øvrige reguleringer	161.780
<b>Nettonedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.213.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BN Agentur A/S, Kerteminde	49%